[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 12 августа 2013 года                                                                   №32
                                                                      с.Кулига

О внесении изменений в типовой перечень муниципальных

Услуг, предоставляемых  Администрацией

Муниципального образования «Кулигинское»,
Утвержденный постановлением Администрации

МО «Кулигинское» от 15.03.2013 года №7
             В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кулигинское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в типовой перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  муниципального образования «Кулигинское» следующие изменения:
Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов».
Глава муниципального

образования «Кулигинское»                                     З.И. Акмалова